

Investitor: "Termoelectrica" SA
 Antreprenor : "Electro Test - Grup" SRL
 Obiect: CET Sursa 2

Valoarea de deviz: 214,697.49 lei cu TVA

DEVIZ DE CHELTUIELI: Oferta

Reparatii curente a constructiilor metalice ale liniilor electrice in cablu (CET Sursa 2)

Lucrari pe baza prescurtarilor 26-06-190 part.5/91, part.8/95 si part.13/91

Nr.	Pozitia din lista de preturi	Denumirea lucrarilor	Un.mas.	Cant.	Norma de deviz	Cost, lei
Capitol I Lucrari						
1	26-06-190 part. 5/91 p. 08040501/01	Repararea canalelor de cablu. Ремонт кабельных каналов. Вскрытие, закрытие, очистка, устранение дефектов м/к. Восстановление маркировки	10 m.l.	8	8.30	66.40
		Total Capitol I: coeficientul de transfer k=5,05				335.32
Capitol II Lucrari						
2	26-06-19 part. 8/95 p. 09030112/01 aplicabil	Fabricarea capacelor pentru canalele de cabluri cu o lungime de 2 m. (mărim. 2200x600) Изготовление крышек кабельных коробов длиной 2м (раз. 2200x600)	buc	20	102.50	2,050.00
3	p. 09030112/02 aplicabil	Instalarea capacelor pentru canalele de cabluri cu o lungime de 2m. (mărim. 2200x600) Установка крышек кабельных коробов длиной 2м (раз. 2200x600)	buc	20	28.50	570.00
4	p. 09030202/01	Tăierea găurilor rotunde cu diametru cuprins între 10 și 20 mm. Вырезка круглых отверстий в щитах, в м/к кабельных коробов диам.св.10 до 20 мм	buc	120	5.13	615.60
5	p. 09030102/01/02 aplicabil	Fabricarea și instalarea cutiilor de cablu cu o lungime de 1m. (mărim. 1000x600x500) Изготовление и установка элементов металлоконструкций кабельных коробов длиной 1м. (раз. 1000x600x500)	buc	30	231.25	6,937.50
6	p. 09050303/01	Fabricarea și instalarea consolelor pentru cabluri, suporturilor din oțel unghiular cu înălțimea până la 500 mm Изготовление и установка, стоек из угловой стали высотой до 500 мм,	buc	15	40.00	600.00
7	p. 09050304/01	Fabricarea și instalarea rafturilor și cu lungimea până la 1 m.l Изготовление и установка, полок длиной до 1 л.м	buc	15	17.00	255.00
8	p. 09050310/01	Fabricarea și instalarea lacătelor pentru fixarea capacelor de cablu. Изготовление и установка замков для крепления крышек кабельных	buc	30	26.50	795.00
9	p. 09010105/01 p. 09010205/01	Reamplasarea cablurilor din aluminiu cu secțiunea până la 19 mm pe construcții metalice în timpul reparației canalelor de cabluri. Перекладка кабеля с алюмин. жил. с количеством жил до 19 мм по металлоконструкциям при ремонте кабельных коробов Пр-2, к = 1,3 Пр-7, к = 1,4	100m	55	424.06	23,323.30
		Total Capitol II: coeficientul de transfer k=3,85 si k=1,032				139,643.68
Capitol III Lucrari						
10	26-06-19 part. 13/91 p. 02010101 (01+02)	Acoperirea manuală cu grund și vopsea a canalelor de cabluri fabricate. Грунтовка и покраска в ручную изготовленных кабельных коробов	10m2	12	41.25	495.00
		Total Capitol III: coeficientul de transfer k=6,05 si k=1,032				3,090.58
		Total Lucrari Capitolul I-III				143,069.58
Capitol IV Materialele Antreprenorului						
		Tabla de otel d=2mm, 1000x2000	buc	28	760.00	21,280.00
		Cornier 50x50x5	buc	54	100.00	5,400.00
		Electrozi de sudura	kg	39	60.00	2,340.00
		Disc pt taiere metal	buc	15	20.00	300.00
		Disc pt slefuire	buc	2	25.00	50.00
		Convertizor de rugina	l	17	75.00	1,275.00
		Grund ГФ-021	kg	15	50.00	750.00
		Emali ПФ-115	kg	30	60.00	1,800.00
		Diluant 646	l	20	50.00	1,000.00
		White spirit	l	30	55.00	1,650.00
		Total Capitol IV: Materialele Antreprenorului				35,845.00
		Total deviz: Lucrari si materiale, lei fara TVA				178,914.58
		TVA, lei				35,782.92
		TOTAL Deviz: lei cu TVA				214,697.49

Administrator "Electrotest Grup" SRL
 Ivan DUMITRASCU